Stadt Peitz



1. Sitzung des Bau-, Verkehrs- und Umweltausschusses der Stadt Peitz zur **Donnerstag, dem 04.09.2014** um 17:00 Uhr am Peitz, Rathaus, Seminarraum in

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Formalien
- 2. Eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift über den öffentlichen Teil der 27. Sitzung des Ausschusses
- Benennung des stellvertretenden Vorsitzenden des Bau-, Verkehrs- und 3. Umweltausschusses der Stadt Peitz
- Beratung zur Aufgabenstellung für die Erarbeitung der Entwurfsplanung zur 4. Neugestaltung des Jahnplatzes
- Einvernehmen zu Bauanträgen 5.
- Information zu Bauvorhaben in der Stadt Peitz
- Information zu aktuellen Baumaßnahmen 7.
- 8. Allgemeine Informationen/Anfragen der Ausschussmitglieder

Nichtöffentlicher Teil

- 9. Eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift über den nichtöffentlichen Teil der 27. Sitzung des Ausschusses
- 10. Allgemeine Informationen/Anfragen der Ausschussmitglieder